
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

23 января 2024 года                                                                                   № 40-13  

 

Санкт-Петербург 

 

Об исключении из резерва составов участковых  

комиссий избирательных участков  

 

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня  

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права  

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «а» 

пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий  

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов 

участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года  

№ 152/1137-6, решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии  

от 19 апреля 2018 года № 49-5 «О резерве составов участковых комиссий  

в Санкт-Петербурге» территориальная избирательная комиссия № 30  

р е ш и л а: 
 

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий избирательных 

участков лиц согласно приложению к настоящему решению. 

2. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, участковые комиссии избирательных участков, 

указанных в приложении к настоящему решению. 

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

территориальной избирательной комиссии № 30 в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя территориальной избирательной комиссии № 30  

В.А. Соколова. 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии № 30                                                В.А. Соколов 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии № 30                                                Н.Н. Барихновская 



Приложение  

к решению территориальной 

избирательной комиссии № 30 

от 23 января 2024 года № 40-13 

 

 

Список кандидатур для исключения из резерва составов  

участковых комиссий 

Территориальная избирательная комиссия № 30 

 

на основании подпункта а) пункта 25 Порядка   

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Кем предложен № избиратель-

ного участка 

1.  Сазонова Елена 

Сергеевна 

собрание избирателей по месту жительства 2237 

2.  Ким Валентина 

Павловна 

Региональная общественная организация 

поддержки и развития молодежного 

творчества «Студенческий клуб  

Санкт-Петербурга» 

2239 

3.  Бериева 

Людмила 

Алексеевна 

собрание избирателей по месту работы 2244 

4.  Волков Дмитрий 

Эдуардович 

собрание избирателей по месту работы 2244 

5.  Лантинг Татьяна 

Николаевна 

Всероссийская политическая партия 

ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! 

2248 

6.  Лукша Екатерина 

Борисовна 

собрание избирателей по месту работы 2248 

7.  Бакуринская 

Ксения 

Владимировна 

Региональная общественная организация 

поддержки и развития молодежного 

творчества «Гаудеамус» 

2251 

8.  Мерова Татьяна 

Юрьевна 

Политическая партия «Российская 

экологическая партия «Зелёные» 

2251 

 

 


